### פרוטוקול מס' 163

מישיבת ועדת החוקה, חוק ומשפט
יום שלישי, י"ח באדר התשנ"ד (1 במארס 1994), שעה 09:30

נכחו: חברי הוועדה:
ד' צוקר - היו"ר
א' גולדשמידט
י' דיין (מ"מ)
א' זנדברג
י' כץ
י' לוי
ד' מרידור
א' רביץ
ס' שלום (מ"מ)

מוזמנים:
שר המשפטים ד' ליבאי
עו"ד שלמה גוברמן - משרד המשפטים
עו"ד יהודית קרפ - " "
עו"ד יהושע שופמן - האגודה לזכויות האזרח
עו"ד מאיר גבאי - לשכת עורכי הדין

יועץ משפטי: ד' לחמן-מסר

מזכירת הוועדה: ד' ואג

קצרנית: מ' טבעון

סדר-היום: א. הצעת חוק יסוד: חופש העיסוק (תיקון) (נוסח חלופי).
ב. תיקון טעות בחוק מימון מפלגות (תיקון מס' 14), התשנ"ד-1994.

א. הצעת חוק יסוד: חופש העיסוק (תיקון) (נוסח חלופי)

היו"ר ד' צוקר:

אני פותח את הישיבה. על סדר היום חוק יסוד: חופש העיסוק.

ד' מרידור:

אני מבקש להעלות על סדר היום את עניין ההכנה לקריאה שנייה ושלישית חוק כבוד האדם וחירותו, שעבר בקריאה ראשונה, ותקוע בוועדה שמונה או תשעה חודשים.

אנחנו מאשרים את סעיף 6 לפי הנוסח שהציע חברנו שופמן.

למחר נשאר לנו בעיקר 5(א) - אנחנו רוצים לשמוע מהממשלה, ונצביע עליו.

י' לוי:

גם את 5(ב) וגם את 5א צריך לנסח.

ד' מרידור:

אני מבקש, כדי שנוכל להגיש הסתייגויות, שנעשה נוסח אחד מלא, עם כל הדברים, ועל זה נגיש הסתייגויות.

ב. תיקון טעות בחוק מימון מפלגות (תיקון מס' 14), התשנ"ד-1994

היו"ר ד' צוקר:

התבקשנו לאשר את תיקון הטעות בחוק מימון מפלגות.

ד' ואג:

היתה טעות במספר - במקום תיקון מס' 15, תיקון מס' 14.

ד' מרידור:

מסכימים.

היו"ר ד' צוקר:

אנחנו מאשרים את זה.